
ZARZĄDZENIE NR W.0050.50.2019
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie  wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 114, w związku z art. 5 pkt 61, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273), postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. 
poz. 365)

Wójt Gminy Gaszowice
zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Gaszowice miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

§ 2. Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gaszowice.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gaszowice.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 034467BC-652D-46A9-BD35-04DDC63BB2A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr W.0050.50.2019

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 22 marca 2019 r.

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Gaszowice przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

l.p. Miejscowość Lokalizacja
1. Gaszowice Ul. Rydułtowska  – OKIS – słup ogłoszeniowy
2. Gaszowice Ul. Rydułtowska  budynek OSP – słup ogłoszeniowy
3. Gaszowice Skrzyżowanie ulic Kolejowej i Stawowej – słup ogłoszeniowy
4. Szczerbice Ul. Rybnicka centrum – słup ogłoszeniowy, tablica
5. Szczerbice Ul. Radoszowska sklep - tablica ogłoszeń
6. Szczerbice Ul. Piaskowa – tablica ogłoszeń
7. Piece Ul. Rydułtowska przystanek – słup ogłoszeniowy
8. Czernica Ul. Sobieskiego (budynek komunalny) – słup ogłoszeniowy
9. Czernica Skrzyżowanie ulic Sobieskiego i Powstańców – słup ogłoszeniowy
10. Czernica Skrzyżowanie ulic Wolności i Biskupa – słup ogłoszeniowy
11. Czernica Ul. Babiogórska przy budynku komunalnym – słup ogłoszeniowy
12. Łuków Śl. Skrzyżowanie ulic Jana i Wolności -słup ogłoszeniowy

Id: 034467BC-652D-46A9-BD35-04DDC63BB2A6. Podpisany Strona 1




